PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2022

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, TORNA PÚBLICO que receberá propostas que visem
a Aquisição de pneus, câmaras de ar e fitão, de primeira linha com selo de
qualidade do INMETRO e normas da ABNT, destinados para a manutenção da
frota de veículos e máquinas próprias da Prefeitura Municipal de São Simão/GO.
DATA: 08 (oito) de novembro de 2022, HORÁRIO: às 09h00min, no Portal de
Compras https://licitanet.com.br/ a íntegra do edital poderá ser obtido pelos
interessados através dos “sites” www.saosimao.go.gov.br e
https://licitanet.com.br/. Maiores informações pelo sítio  www.saosimao.go.gov.br
ou pelo e-mail  licitacao@saosimao.go.gov.br. Telefone: (64) 3553-9500. São
Simão-GO, 20 de outubro de 2022.

Gracielle Souza Pereira

Diretora de Licitação

https://licitanet.com.br/
http://www.saosimao.go.gov.br/
https://licitanet.com.br/
http://www.saosimao.go.gov.br/
mailto:licitacao@saosimao.go.gov.br